ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 ноября 1986 г. N 26

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "КОНСТРУКЦИИ КАРКАСА
ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ МНОГОЭТАЖНЫХ ЗДАНИЙ С БЕЗБАЛОЧНЫМИ ПЕРЕКРЫТИЯМИ.

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1987 г. разработанный ЦНИИпромзданий Госстроя СССР с участием Гипромясо
Госагропрома СССР, Уральского Промстройниипроекта и НИИЖБ и представленный Главным управлением проектирования
Госстроя СССР государственный стандарт "Конструкции каркаса железобетонные для многоэтажных зданий с безбалочными
перекрытиями. Технические условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями железобетонных конструкций каркаса для многоэтажных зданий с безбалочными перекрытиями,
соответствующих требованиям указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.